КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО    РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.07.2016                                     № 217                            ст.Новоалексеевская
Об  осуществлении администрацией                                                       Новоалексеевского сельского поселения                                                Курганинского района и ее подведомственными учреждениями   полномочий заказчика  закупок товаров,                                                               работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона                                  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:

1. Установить, что администрация Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района и ее  подведомственные учреждения в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона                                  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» осуществляют полномочия заказчика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд самостоятельно.

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Новоалексеевского сельского поселения В.В. Каргина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалексеевского
сельского поселения

В.А. Покусайлов